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Organizatorem konkursu pt. „Samochód, który oddycha. Mobilne wnętrza przyszłości przyjazne dla Ziemi” 

jest Galeria Sztuki Współczesnej w Opolu.

Konkurs adresowany jest do dzieci w wieku 6–9 lat.

Udział w konkursie jest bezpłatny.

Prace nadesłane na konkurs muszą być pracami własnymi, nigdzie wcześniej niepublikowanymi.

W konkursie oceniane będą prace wykonane w dowolnych technikach płaskich o charakterze rysunkowo- 

malarskim. Prace w technice płaskiej należy wykonać w formacie A3 (42 × 29,7cm).

Prace plastyczne należy dostarczyć osobiście lub przesłać pocztą do dnia 24.08.2026 r. (liczy się data stem-

pla pocztowego) na adres:

Galeria Sztuki Współczesnej / ARTPUNKT

ul. Kośnego 32a

45–056 Opole

Z dopiskiem: KONKURS PLASTYCZNY „Samochód, który oddycha. Mobilne wnętrza przyszłości przyjazne 

dla Ziemi”. Do przesłanej pracy należy dołączyć zgody na uczestnictwo w konkursie. 

Każdy uczestnik może zaprezentować 1 pracę.

Prace muszą posiadać dołączone zgody na uczestnictwo w konkursie, kartę zgłoszenia oraz zgodę na wy-

korzystanie wizerunku i oświadczenie o przeniesieniu majątkowych praw autorskich do utworu. 

Prace niespełniające zasad uczestnictwa, nie będą podlegały ocenie konkursowej.

Złożenie pracy w konkursie jest jednoznaczne z nieodpłatnym przeniesieniem na Galerię własności pracy 

oraz majątkowych praw autorskich do niej na wszelkich polach eksploatacji, a w szczególności na następu-

jących polach eksploatacji:

trwałego lub czasowego utrwalania i zwielokrotniania pracy w całości lub w części jakimikolwiek środkami 

i w jakiejkolwiek formie, w tym zwielokrotnienia techniką kserograficzną, cyfrową lub drukarską,

obrotu egzemplarzami, na których pracę utrwalono, w tym – wprowadzenie do obrotu (również przy uży-

ciu Internetu),

rozpowszechnianie pracy lub jej kopii, w tym jej publiczne wystawienie, a także publiczne udostępnienie w 

taki sposób, aby każdy mógł mieć do niej dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym , w tym udostęp-

nienie w Internecie, w ramach dowolnych stron internetowych oraz w jakichkolwiek serwisów odpłatnych 

lub nieodpłatnych,

wprowadzenie do pamięci komputera,

wykorzystanie prac, jak również ich fragmentów, do celów promocyjnych i reklamy Organizatora i Sponso-

ra Głównego oraz Partnera Głównego Konkursu.

Prace zostaną ocenione przez Komisję powołaną przez Organizatora. Komisja konkursowa oceniając pra-

ce weźmie pod uwagę zgodność pracy z tematem Konkursu, pomysłowość, oryginalność wykonania (kom-

pozycja, czytelność przekazu), estetykę wykonania, staranność.

Autorzy prac najwyżej ocenionych przez Komisję Organizatora, otrzymają:

I MIEJSCE – rower marki Škoda

II MIEJSCE –pakiet materiałów plastycznych 

III MIEJSCE – pakiet materiałów plastycznych

TRZY WYRÓŻNIENIA – miękka forma do siedzenia Sit-Sit

Prace należy dostarczyć na adres Organizatora konkursu wraz z wypełnioną kartą zgłoszenia i podpisa-

ną zgodą na wykorzystanie wizerunku i oświadczeniem o przeniesieniu majątkowych praw autorskich do 

utworu w terminie od 11.05.2026 r. do 24.08.2026r. W przypadku wysyłki pracy pocztą decyduje data 

stempla pocztowego.

Nagrody nie podlegają zamianie na inne, ani zamianie na ekwiwalent pieniężny.

Nagrody rzeczowe z uwagi na ich wartość nie będą objęte obowiązkiem podatkowym zgodnie z przepisami 

Ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych.

Wyniki konkursu i lista Laureatów zostaną podane do wiadomości w dniu 14.09.2026 r. na stronie interne-

towej Organizatora (www.galeriaopole.pl).

Finał Konkursu w postaci rozdania nagród zostanie przeprowadzony w siedzibie Lellek sp. z o. o., ul. Opol-

ska 2c w Opolu w dniu 26.09.2026 r. Nagrody zostaną wręczone autorom wybranych prac, po otrzymaniu 

podpisanych zgód na wykorzystanie wizerunku i przeniesienia praw autorskich w formie pisemnej. Wy-

stawa pokonkursowa (prace w formie wydruków) zostanie zaprezentowana w Salonie Lellek w Opolu oraz 

Dobrotece w Dobrodzieniu.

W przypadku braku możliwości odbioru nagrody przez Laureata w dniu finału Konkursu: 26.09.2026 r. ro-

dzic lub opiekun prawny zobowiązany jest do kontaktu z Organizatorem w celu ustalenia szczegółu osobi-

stego odbioru nagrody w innym terminie.
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